trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Mercedes-Benz 4X2 MOETEFINDT + MOETEFINDT HANGER +
WINCHES + REMOTE CONTROL

COMMON
Prix € 49.950,- hors TVA
Id MB793845 + MOM18023-2
Marque Mercedes-Benz
4X2 MOETEFINDT + MOETEFINDT
Type HANGER + WINCHES + REMOTE
CONTROL
Année dg 2013
construction
Kilométrage 969.485 km
Chassis Camion de transport d'automobiles

Poids maximum 11.990 kg
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PROPERTIES

Mercedes-Benz Atego 1224 4X2 MOETEFINDT + MOETEFI...

Date premiére immatriculation
Date expiration mot

Plaque d'immatriculation
Carburant

Transmission

Numeéro d'identification véhicule
Configuration des essieux
Nombre d'essieux

Poids a vide

Nombre de cylindres
Puissance kw

Puissance hp

Empattement

Dimensions de la construction
(I/b/h)

Poids de la charge
Longueur
Largeur

La taille

ACCESSOIRES

10-12-2013
15-02-2025
94-BRN-5
Diesel
Automatique
WDB96702811L793845
4x2

2

7.210 kg

6

175

238

542 cm

4.780 kg
1.010 cm
255 cm
400 cm

* ABS -« Boite a outils ¢ Cabine de couchage e« Chauffage

« Climatisation  Corne de l'air < Fenétres électriques -«

Feux de brouillard < Frein moteur renforcé e« Pare-soleil «

Referentienummer: MB793845 + MOM18023-2

Schijffremmen Enkelvoudige reductie
305/70R19.5 245/70R17.5
4.400 kg 8.100 kg
Luchtvering Luchtvering

40%
_40% ]]




Prise de force < Prise de force (PTO) < Radio / lecteur CD
DESCRIPTION

» Régulateur de vitesse ¢ Rétroviseurs extérieurs a réglage

. . . . N . VIDEO AVAILABLE
électrique « Suspension pneumatique « Systéme anti-

blocage ¢ Verrouillage centralisé < Verrouillage centralisé & MOETEFINDT HANGER
distance 53-WZ-RB
WO9FTK235BBM18023

REMOTE CONTROL
2X BPW AXLE 40%
225/55R12

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




